

# Årsredovisning

för

## Värmlands Maskinstation AB

556721-0637

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Tuulik, Styrelseledamot  
2023-11-30

Styrelsen för Värmlands Maskinstation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver maskinentreprenad inom jordbruk, reparation och service av jordbruks- och entreprenadmaskiner, jordbruksverksamhet på arrenderad fastighet, snöplogning och sandning samt skörd av energigrödor.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat mer än 30% under detta räkenskapsåret till följd av mer försäljning.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	2 092	1 340	1 453	1 078
Resultat efter finansiella poster	434	117	148	355
Soliditet (%)	22	15	13	22

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	400 000	161 242	91 741	<b>652 983</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		91 741	-91 741	<b>0</b>
Årets resultat			257 141	<b>257 141</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>400 000</b>	<b>252 983</b>	<b>257 141</b>	<b>910 124</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35 000 kr (35 000 kr).

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	252 984
årets vinst	257 141
	<b>510 125</b>
disponeras så att	
Återbetalning villkorat aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	510 125
	<b>510 125</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen beslutar att återbetala 35 000 kr av erhållet aktieägartillskott på 35 000 kr. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser återbetalningen försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på bolagets egna kapital och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 091 555	1 340 069
Övriga rörelseintäkter		578 640	542 248
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 670 195</b>	<b>1 882 317</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter och driftskostnader		-945 310	-827 577
Handelsvaror		-25 396	0
Övriga externa kostnader		-477 308	-498 969
Personalkostnader	2	-238 659	-128 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-414 660	-422 991
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 101 333</b>	<b>-1 878 387</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>568 862</b>	<b>3 930</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		101	185 772
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135 450	-73 050
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-135 349</b>	<b>112 722</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>433 513</b>	<b>116 652</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-109 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-109 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>324 513</b>	<b>116 652</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 372	-24 911
<b>Årets resultat</b>		<b>257 141</b>	<b>91 741</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 913 854	3 690 276
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 913 854</b>	<b>3 690 276</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 913 854</b>	<b>3 690 276</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		400 265	187 434
Färdiga varor och handelsvaror		0	9 545
<b>Summa varulager</b>		<b>400 265</b>	<b>196 979</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 903	5 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 000	369 770
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>133 903</b>	<b>375 458</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		163 580	162 179
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>163 580</b>	<b>162 179</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>697 748</b>	<b>734 616</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 611 602</b>	<b>4 424 892</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		252 984	161 243
Årets resultat		257 141	91 741
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>510 125</b>	<b>252 984</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>910 125</b>	<b>652 984</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		109 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>109 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 689 147	1 937 355
Övriga skulder		649 736	795 838
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 338 883</b>	<b>2 733 193</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		638 976	765 505
Leverantörsskulder		452 363	225 732
Skatteskulder		36 032	30 040
Övriga skulder		105 329	-2 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 894	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 253 594</b>	<b>1 038 715</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 611 602</b>	<b>4 424 892</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

##### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Bilar och andra transportmedel

5-10 år

Inventarier, verktyg och installationer

4-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 930 000	1 930 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 680 115	2 702 860
	<b>5 610 115</b>	<b>4 632 860</b>

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 968 516	5 032 516
Inköp	1 664 819	1 789 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 026 581	-853 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 606 754</b>	<b>5 968 516</b>
Ingående avskrivningar	-2 278 240	-1 890 438
Försäljningar/utrangeringar		35 189
Årets avskrivningar	-358 022	-422 991
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 636 262</b>	<b>-2 278 240</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 970 492</b>	<b>3 690 276</b>

### Not 4 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

	Lånebelopp 2023-04-30	Lånebelopp 2022-04-30
<b>Långgivare</b>		
Swedbank	22 546	61 197
Nordea Finans	1 375 629	2 586 537
Wasa kredit	48 358	55 125
DNB Finans	881 587	
	<b>2 328 120</b>	<b>2 702 859</b>
Kortfristig del av långfristig skuld	638 976	765 505

Kristinehamn 2023-11-24

*Magnus Tuulik*  
Magnus Tuulik